IRPF, INSS) e total gerenciamento das informações do e – social, bem como gerar o arquivo 
referente a folha eletrônica do TCM e as informações para alimentar o portal transparência, 
assim como as obrigações acessórias anuais como DIRF, RAIS, DCTF’S da Câmara Municipal 
de São Domingos do Araguaia no ano 2024, com o valor global de R$ 66.000,00 (sessenta e 
seis mil reais), pelo período de 12 (doze) meses com parcelas mensais de R$ 5.500.00 ( cinco 
mil e quinhentos reais). 

Órgãos: 01.031.0001 - Câmara Municipal São Domingos do Araguaia 
Projeto/Atividade: 2 - 142 - Gestão das Atividades da Câmara Municipal 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica 

São Domingos do Araguaia, 02 de janeiro de 2024.